ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO T(
e TRIBUNAL DE CONTAS
A z
PREFEI]’URA MUNICIPAL DE CORTES . i Dezembro/2014 %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q
i
) Classificagdo VALORES -éj
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagéo funcional Credor Q
programatica Processado Nao Processad(ﬁ
10 - Satde -'g;
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORTES E
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORTES - Recursos vinculados (SUS, Conwvi g
Recursos Transferidos pelo SUS 5028 31/12/2014 31/12/2014 10.122.0001.2090.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 130,00 %
Recursos Transferidos pelo SUS 5093 31/12/2014 31/12/2014 10.301.0101.2108.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 336,35 %
Recursos Transferidos pelo SUS 5016 31/12/2014 31/12/2014 10.122.0001.2090.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 380,00 g
Recursos Transferidos pelo SUS 5115 31/12/2014 31/12/2014 10.301.0101.2111.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 580,00 g
Recursos Transferidos pelo SUS 5026 31/12/2014 31/12/2014 10.122.0001.2090.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 650,00 g
Recursos Transferidos pelo SUS 5130 31/12/2014 31/12/2014 10.301.0101.2112.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 696,00 8
Recursos Transferidos pelo SUS 5134 31/12/2014 31/12/2014 10.301.0101.2112.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 700,00 g
Recursos Transferidos pelo SUS 5113 31/12/2014 31/12/2014 10.301.0101.2111.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 720,00 %
Recursos Transferidos pelo SUS 5058 31/12/2014 31/12/2014 10.301.0101.2108.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 739,76 %
Recursos Transferidos pelo SUS 5166 31/12/2014 31/12/2014 10.301.0101.2231.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 770,00 E
Recursos Transferidos pelo SUS 5180 31/12/2014 31/12/2014 10.301.0101.2293.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 770,00 %
Recursos Transferidos pelo SUS 5105 31/12/2014 31/12/2014 10.301.0101.2108.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 875,00 g
Recursos Transferidos pelo SUS 5128 31/12/2014 31/12/2014 10.301.0101.2112.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 928,40 E
Recursos Transferidos pelo SUS 5182 31/12/2014 31/12/2014 10.302.0102.1066.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 1.610,00 %
Recursos Transferidos pelo SUS 5193 31/12/2014 31/12/2014 10.302.0102.2125.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 1.629,60 %
Recursos Transferidos pelo SUS 5191 31/12/2014 31/12/2014 10.302.0102.2123.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 1.900,00 §
Recursos Transferidos pelo SUS 5178 31/12/2014 31/12/2014 10.301.0101.2288.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 1.907,00 'CB:‘L
Recursos Transferidos pelo SUS 5197 31/12/2014 31/12/2014 10.302.0102.2132.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 2.677,50 é
Recursos Transferidos pelo SUS 5176 31/12/2014 31/12/2014 10.301.0101.2287.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 2.920,00 °
Recursos Transferidos pelo SUS 5195 31/12/2014 31/12/2014 10.302.0102.2132.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 3.080,00
Recursos Transferidos pelo SUS 5024 31/12/2014 31/12/2014 10.122.0001.2090.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 3.770,00
Recursos Transferidos pelo SUS 5199 31/12/2014 31/12/2014 10.302.0102.2132.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 4.056,30
Recursos Transferidos pelo SUS 5122 31/12/2014 31/12/2014 10.301.0101.2112.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 4.090,80
Recursos Transferidos pelo SUS 5072 31/12/2014 31/12/2014 10.301.0101.2108.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 4.649,35
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Recursos Transferidos pelo SUS 5064 31/12/2014 31/12/2014 10.301.0101.2108.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 6.590,00 %
Recursos Transferidos pelo SUS 5144 31/12/2014 31/12/2014 10.301.0101.2113.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 7.464,24 %
Recursos Transferidos pelo SUS 5132 31/12/2014 31/12/2014 10.301.0101.2112.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 8.630,00 g
Recursos Transferidos pelo SUS 5119 31/12/2014 31/12/2014 10.301.0101.2112.0000 |FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 9.844,98 g
Recursos Transferidos pelo SUS 5211 31/12/2014 31/12/2014 10.304.0104.2128.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 10.454,34 g
Recursos Transferidos pelo SUS 5070 31/12/2014 31/12/2014 10.301.0101.2108.0000 |FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 11.931,50 8
Recursos Transferidos pelo SUS 5084 31/12/2014 31/12/2014 10.301.0101.2108.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 12.846,00 g
Recursos Transferidos pelo SUS 5066 31/12/2014 31/12/2014 10.301.0101.2108.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 15.572,24 %
Recursos Transferidos pelo SUS 5142 31/12/2014 31/12/2014 10.301.0101.2113.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 15.839,90 %
Recursos Transferidos pelo SUS 5140 31/12/2014 31/12/2014 10.301.0101.2112.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 17.267,89 E
Recursos Transferidos pelo SUS 5146 31/12/2014 31/12/2014 10.301.0101.2113.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 19.549,50 %
[
Recursos Transferidos pelo SUS 5186 31/12/2014 31/12/2014 10.302.0102.1068.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 30.791,93 g
Recursos Transferidos pelo SUS 5111 31/12/2014 31/12/2014 10.301.0101.2109.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 33.157,44 E
Recursos Transferidos pelo SUS 5034 31/12/2014 31/12/2014 10.122.0003.2294.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 35.709,91 %
Recursos Transferidos pelo SUS 5046 31/12/2014 31/12/2014 10.272.0092.2093.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 37.700,05 %
Recursos Transferidos pelo SUS 5117 31/12/2014 31/12/2014 10.301.0101.2112.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 39.688,93 §
Recursos Transferidos pelo SUS 5107 31/12/2014 31/12/2014 10.301.0101.2108.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 66.981,03 'CB:‘L
Recursos Transferidos pelo SUS 5209 31/12/2014 31/12/2014 10.303.0103.2127.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 68.413,45 é
Recursos Transferidos pelo SUS 5080 31/12/2014 31/12/2014 10.301.0101.2108.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 107.519,14 °
Recursos Transferidos pelo SUS 5158 31/12/2014 31/12/2014 10.301.0101.2118.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 114.782,15
Recursos Transferidos pelo SUS 5062 31/12/2014 31/12/2014 10.301.0101.2108.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 127.936,49
Recursos Transferidos pelo SUS 5056 31/12/2014 31/12/2014 10.301.0101.2108.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 184.898,37
Recursos Transferidos pelo SUS 5032 31/12/2014 31/12/2014 10.122.0003.2101.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 319.825,03
Recursos Transferidos pelo SUS 5188 31/12/2014 31/12/2014 10.302.0102.1068.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 6.461,43 348.000,90
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FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processad
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORTES
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORTES - Recursos vinculados (SUS, Conwvi
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORTES - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 1.350.422,00 348.000,
Subtotal da Fungdo 10 - Salde 1.350.422,00 348.000,
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Impostos e Transferéncias Educagéo - MDE 89 02/01/2014 29/01/2014 12.361.0120.2134.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 35,34 %é
Impostos e Transferéncias Educagéo - MDE 88 02/01/2014 05/02/2014 | 12.361.0120.2134.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS 249,48 gg ﬁ
Impostos e Transferéncias Educagéo - MDE 117 02/01/2014 31/01/2014 12.361.0120.2134.0000 | MARIA SONIA DE MELO BORBA 528,00 8 2
Impostos e Transferéncias Educacéo - MDE 134 02/01/2014 31/01/2014 12.365.0120.2032.0000 | MARCOS JOSE DA SILVA GOMES 634,00 g ;i
Impostos e Transferéncias Educagéo - MDE 138 02/01/2014 04/02/2014 12.361.0120.2134.0000 | MARIA ETERILDA DE AMORIM BO 700,00 g 8
Impostos e Transferéncias Educacéo - MDE 87 02/01/2014 10/02/2014 12.361.0120.2134.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DA S 1.451,39 ‘g §
Impostos e Transferéncias Educagéo - MDE 114 02/01/2014 31/01/2014 12.361.0120.2134.0000 |EDESIO DA SILVA BENIZIO 1.478,00 §_ Q
Impostos e Transferéncias Educacéo - MDE 115 02/01/2014 31/01/2014 12.361.0120.2134.0000 | DIOCESE DE PALMARES -PAROQUI 2.654,00 % g
Impostos e Transferéncias Educagéo - MDE 120 02/01/2014 13/01/2014 12.361.0120.1019.0000 | NORDESTINA CONSTRUGOES E CC 65,5% (é
Impostos e Transferéncias Educagéo - MDE 230 20/01/2014 11/03/2014 12.361.0120.2134.0000 | M. D. COMBUSTIVEIS LTDA 176,56 2 A
Impostos e Transferéncias Educagéo - MDE 220 20/01/2014 11/03/2014 12.361.0120.2134.0000 | M. D. COMBUSTIVEIS LTDA 176,56 % %
T Q-
Impostos e Transferéncias Educacéo - MDE 226 20/01/2014 11/03/2014 12.361.0120.2134.0000 | M. D. COMBUSTIVEIS LTDA 176,56 § 8
Impostos e Transferéncias Educagéo - MDE 228 20/01/2014 11/03/2014 12.361.0120.2134.0000 | M. D. COMBUSTIVEIS LTDA 353,12 : E
Impostos e Transferéncias Educacéo - MDE 227 20/01/2014 11/03/2014 12.361.0120.2134.0000 | M. D. COMBUSTIVEIS LTDA 750,38 % (5:
Impostos e Transferéncias Educagéo - MDE 219 20/01/2014 11/03/2014 12.361.0120.2134.0000 | M. D. COMBUSTIVEIS LTDA 5.499,83 % :;
Impostos e Transferéncias Educacéo - MDE 221 20/01/2014 11/03/2014 12.361.0120.2134.0000 | M. D. COMBUSTIVEIS LTDA 5.548,13 § 8
Impostos e Transferéncias Educagéo - MDE 223 20/01/2014 11/03/2014 12.361.0120.2134.0000 | M. D. COMBUSTIVEIS LTDA 5.900,24 'CB:‘L %
Impostos e Transferéncias Educacéo - MDE 222 20/01/2014 11/03/2014 12.361.0120.2134.0000 | M. D. COMBUSTIVEIS LTDA 5.946,93 é 8
Impostos e Transferéncias Educagéo - MDE 225 20/01/2014 11/03/2014 12.361.0120.2134.0000 | M. D. COMBUSTIVEIS LTDA 6.943,15 °
Impostos e Transferéncias Educagéo - MDE 363 28/02/2014 31/03/2014 12.361.0120.2134.0000 | N. B. TRANSPORTES LTDA 63.008,76
Impostos e Transferéncias Educagéo - MDE 362 28/02/2014 31/03/2014 12.364.0124.2141.0000 |N.B. TRANSPORTES LTDA 22.736,13 66.364,92
Impostos e Transferéncias Educacéo - MDE 394 11/03/2014 27/05/2014 12.365.0121.2145.0000 | COOPERATIVA REG. DOS AGRICUL 1.363,20
Impostos e Transferéncias Educagéo - MDE 395 11/03/2014 18/03/2014 12.361.0121.2144.0000 | COOPERATIVA REG. DOS AGRICUL 3.347,80
Impostos e Transferéncias Educagdo - MDE 396 11/03/2014 13/05/2014 12.365.0121.2145.0000 | COOPERATIVA REG. DOS AGRICUL 5.971,77
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Impostos e Transferéncias Educagéo - MDE 401 12/03/2014 21/03/2014 12.365.0121.2145.0000 | DANIEL RODRIGUES CORDEIRO ElI 403,50 s 5
Impostos e Transferéncias Educagéo - MDE 406 12/03/2014 24/03/2014 12.361.0121.2283.0000 | DANIEL RODRIGUES CORDEIRO El 997,00 5 ﬁ
Impostos e Transferéncias Educagéo - MDE 399 12/03/2014 21/03/2014 12.365.0121.2145.0000 | DANIEL RODRIGUES CORDEIRO ElI 2.455,00 g 2
Impostos e Transferéncias Educagédo - MDE 404 12/03/2014 21/03/2014 12.361.0121.2144.0000 | DANIEL RODRIGUES CORDEIRO ElI 2.826,50 g ;i
Impostos e Transferéncias Educagéo - MDE 403 12/03/2014 21/03/2014 12.361.0121.2144.0000 | DANIEL RODRIGUES CORDEIRO ElI 2.950,00 g 8
Impostos e Transferéncias Educagéo - MDE 400 12/03/2014 21/03/2014 12.365.0121.2145.0000 | DANIEL RODRIGUES CORDEIRO El 3.081,50 “5 §
Impostos e Transferéncias Educagéo - MDE 398 12/03/2014 21/03/2014 12.365.0121.2145.0000 | DANIEL RODRIGUES CORDEIRO ElI 3.300,00 §_ Q
Impostos e Transferéncias Educacéo - MDE 408 12/03/2014 24/03/2014 12.361.0121.2283.0000 | DANIEL RODRIGUES CORDEIRO EI 3.459,60 % g
Impostos e Transferéncias Educagéo - MDE 411 12/03/2014 24/03/2014 12.361.0121.2283.0000 | DANIEL RODRIGUES CORDEIRO ElI 4.820,00 % (é
Impostos e Transferéncias Educagdo - MDE 412 12/03/2014 24/03/2014 12.361.0121.2283.0000 | DANIEL RODRIGUES CORDEIRO El 4.964,00 g 4h
Impostos e Transferéncias Educagéo - MDE 407 12/03/2014 24/03/2014 12.361.0121.2283.0000 | DANIEL RODRIGUES CORDEIRO EI 5.202,00 % %
Impostos e Transferéncias Educagéo - MDE 417 12/03/2014 07/08/2014 12.361.0121.2144.0000 | DANIEL RODRIGUES CORDEIRO EI 5.369,00 % é
Impostos e Transferéncias Educagéo - MDE 420 12/03/2014 09/08/2014 12.361.0121.2144.0000 | COOPERATIVA REG. DOS AGRICUL 7.204,40 : E
Impostos e Transferéncias Educacéo - MDE 410 12/03/2014 24/03/2014 12.361.0121.2283.0000 | DANIEL RODRIGUES CORDEIRO EI 9.319,50 % (5:
Impostos e Transferéncias Educagéo - MDE 413 12/03/2014 24/03/2014 12.361.0121.2283.0000 | DANIEL RODRIGUES CORDEIRO ElI 9.554,00 % :;
Impostos e Transferéncias Educagéo - MDE 416 12/03/2014 07/08/2014 12.361.0121.2144.0000 | DANIEL RODRIGUES CORDEIRO ElI 14.470,50 § 8
Impostos e Transferéncias Educagéo - MDE 402 12/03/2014 21/03/2014 12.361.0121.2144.0000 | DANIEL RODRIGUES CORDEIRO ElI 16.775,00 'CB:‘L %
Impostos e Transferéncias Educagéo - MDE 409 12/03/2014 24/03/2014 12.361.0121.2283.0000 | DANIEL RODRIGUES CORDEIRO El 19.557,00 é ?
Impostos e Transferéncias Educagéo - MDE 419 12/03/2014 12/08/2014 12.361.0121.2283.0000 | DANIEL RODRIGUES CORDEIRO ElI 24.810,00 °
Impostos e Transferéncias Educacéo - MDE 418 12/03/2014 12/08/2014 12.361.0121.2283.0000 | DANIEL RODRIGUES CORDEIRO EI 54.066,50
Impostos e Transferéncias Educagéo - MDE 593 02/06/2014 10/12/2014 12.361.0120.2134.0000 |J A COMERCIO E SERVIGOS LTDA 2.400,00
Impostos e Transferéncias Educagéo - MDE 592 02/06/2014 08/09/2014 12.361.0120.2153.0000 |J A COMERCIO E SERVIGOS LTDA 12.170,00
Impostos e Transferéncias Educagéo - MDE 618 20/06/2014 26/11/2014 12.361.0120.1019.0000 | LINEAR ENGENHARIA E SERVICOS 199.591,67
Impostos e Transferéncias Educacéo - MDE 647 01/07/2014 11/08/2014 12.361.0120.2134.0000 | NATHALIA THALINE SILVA DE CA 50,00
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Impostos e Transferéncias Educagéo - MDE 688 29/07/2014 29/07/2014 12.361.0120.2134.0000 | FACULDADES EXTENSIVAS DE PE} 1.500,00 %é
Impostos e Transferéncias Educacéo - MDE 707 31/07/2014 24/09/2014 12.361.0120.2153.0000 |W & R INFORMATICA LTDA - ME 2.414,45 % ﬁ
Impostos e Transferéncias Educagéo - MDE 705 31/07/2014 24/09/2014 12.361.0120.2153.0000 |W & R INFORMATICA LTDA - ME 4.256,50 8 2
Impostos e Transferéncias Educacéo - MDE 706 31/07/2014 24/09/2014 12.361.0120.2153.0000 |W & R INFORMATICA LTDA - ME 5.482,50 g ;i
Impostos e Transferéncias Educagéo - MDE 708 31/07/2014 02/12/2014 12.361.0120.2153.0000 |W & R INFORMATICA LTDA - ME 8.294,24 g 8
Impostos e Transferéncias Educagio - MDE 786 01/09/2014 30/09/2014 12.361.0122.2147.0000 |N. B. TRANSPORTES LTDA 36.500,00 11515»% §
Impostos e Transferéncias Educagéo - MDE 784 01/09/2014 30/09/2014 12.361.0120.2153.0000 |N. B. TRANSPORTES LTDA 4.757,56 57.094,(%_ %
Impostos e Transferéncias Educagédo - MDE 783 01/09/2014 30/09/2014 12.361.0120.2153.0000 |N. B. TRANSPORTES LTDA 14.506,38 85.338,(% 5‘
Impostos e Transferéncias Educagéo - MDE 793 01/09/2014 30/09/2014 12.361.0120.2134.0000 |N. B. TRANSPORTES LTDA 14.555,47 91.133,7% (é
Impostos e Transferéncias Educagéo - MDE 787 01/09/2014 31/10/2014 12.361.0120.2153.0000 |N. B. TRANSPORTES LTDA 100.000,d8 4
Impostos e Transferéncias Educagéo - MDE 794 01/09/2014 30/09/2014 12.364.0124.2141.0000 |N.B. TRANSPORTES LTDA 25.808,58 126.584,% %
Impostos e Transferéncias Educacéo - MDE 795 01/09/2014 12.365.0122.2149.0000 |N. B. TRANSPORTES LTDA 15.000,0§ é
Impostos e Transferéncias Educagéo - MDE 796 01/09/2014 12.362.0125.2150.0000 | N. B. TRANSPORTES LTDA 35.000, E
Impostos e Transferéncias Educacéo - MDE 867 25/09/2014 27/10/2014 12.361.0120.2134.0000 | ANDERSON JANUARIO DE SOUZA | 15.061,16 % é:
Impostos e Transferéncias Educagéo - MDE 873 26/09/2014 24/10/2014 12.361.0120.2134.0000 | DANIEL RODRIGUES CORDEIRO ElI 812,51 % :;
Impostos e Transferéncias Educacéo - MDE 888 30/09/2014 30/09/2014 12.361.0121.2283.0000 | IVANILDO SEVERINO DA SILVA M 7.820,00 § 8
Impostos e Transferéncias Educagéo - MDE 917 03/10/2014 26/12/2014 12.361.0120.1019.0000 | EMANUELLA CONSTRUGOES LTD/ 29.487,332 %
Impostos e Transferéncias Educacéo - MDE 924 10/10/2014 10/10/2014 12.361.0120.1072.0000 | MERCEDES-BENZ DO BRASIL LTD¢# 259.250,00 é 8
Impostos e Transferéncias Educagéo - MDE 1004 28/11/2014 28/11/2014 12.361.0120.2134.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 28,50 °
Impostos e Transferéncias Educagéo - MDE 1013 01/12/2014 04/12/2014 12.361.0120.2134.0000 | PESSOAL CIVIL - EDUCACAO-FME 2.268,00
Impostos e Transferéncias Educagéo - MDE 1072 31/12/2014 31/12/2014 12.361.0120.2134.0000 |P.CIVIL SECRETARIA DE EDUC. EC 2.500,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 147 02/01/2014 31/01/2014 12.365.0120.2032.0000 | DIOCESE DE PALMARES -PAROQUI 2.656,00
Subtotal do Recursos Préprios 691.297,42 880.184,00
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Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 73 02/01/2014 31/01/2014 12.361.0120.2166.0000 | BANCO DO BRASIL S.A. 46,80 %%
Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 131 02/01/2014 31/01/2014 12.361.0120.2166.0000 | SEVERINO FRANCISCO DA SILVA 300,00 % ﬁ
Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 67 02/01/2014 05/02/2014 12.361.0120.2166.0000 |PESSOAL CIVIL - FUNDEB- 40% 1.708,64 8 2
Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 64 02/01/2014 05/02/2014 12.361.0120.2166.0000 |PESSOAL CIVIL - FUNDEB- 40% 2.119,38 g ;i
Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 113 02/01/2014 31/01/2014 12.361.0120.2166.0000 | DIOCESE DE PALMARES -PAROQUI 5.264,00 g 8
Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 72 02/01/2014 29/01/2014 | 12.361.0120.2166.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 7.923,91 “5 §
Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 168 02/01/2014 05/02/2014 12.361.0092.2170.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS 9.320,03 §_ Q
Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 69 02/01/2014 05/02/2014 12.361.0120.2166.0000 |P. CIVIL SEC. DE EDUC. E CULTUR/ 11.191,30 % g
Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 169 02/01/2014 10/02/2014 12.361.0091.2169.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA S 13.206,26 % (é
Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 66 02/01/2014 05/02/2014 12.361.0120.2166.0000 | PESSOAL CIVIL - FUNDEB- 40% 45.618,34 E %
Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 288 03/02/2014 05/02/2014 12.361.0120.2166.0000 |PESSOAL CIVIL - FUNDEB- 40% 35.620,58 % %
Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 311 10/02/2014 25/06/2014 12.361.0120.2166.0000 | INTERATIVA CONSULTORIA EDUC 23.417,20 23.417,2% é
Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 757 11/08/2014 11/08/2014 12.361.0120.2166.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LTDA 108,00 4.:‘ E
Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 756 11/08/2014 11/08/2014 12.361.0120.2166.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LTDA 144,00 % (z:
Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 782 01/09/2014 19/09/2014 12.361.0120.2167.0000 |N. B. TRANSPORTES LTDA 120.236,35 571.735,% :;
Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 818 02/09/2014 08/09/2014 12.361.0120.2166.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LTDA 1.644,20 § 8
Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 825 02/09/2014 03/09/2014 12.361.0120.2166.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LTDA 13.384,00 'CB:‘L %
Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 860 24/09/2014 24/09/2014 12.361.0120.2166.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LTDA 123,00 é ?
Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 857 24/09/2014 24/09/2014 12.361.0120.2166.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LTDA 264,00 °
Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 858 24/09/2014 24/09/2014 12.361.0120.2166.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LTDA 264,00
Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 859 24/09/2014 24/09/2014 12.361.0120.2166.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LTDA 264,00
Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 862 24/09/2014 24/09/2014 12.361.0120.2166.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LTDA 469,04
Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 863 24/09/2014 24/09/2014 12.361.0120.2166.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LTDA 469,04
Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 864 24/09/2014 24/09/2014 12.361.0120.2166.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LTDA 469,04
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Fundeb 40% _g_-g
Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 856 24/09/2014 24/09/2014 12.361.0120.2166.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LTDA 1.122,00 s 5
Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 861 24/09/2014 24/09/2014 12.361.0120.2166.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LTDA 2.494,80 § ﬁ
Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 879 26/09/2014 26/09/2014 12.361.0120.2166.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LTDA 132,00 8 2
Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 878 26/09/2014 26/09/2014 12.361.0120.2166.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LTDA 755,04 g E
Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 907 01/10/2014 10/11/2014 12.361.0120.2166.0000 |P. CIVIL SEC. DE EDUC. E CULTUR¢ 22.666,70 g 8
Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 916 02/10/2014 16/10/2014 | 12.361.0120.2166.0000 | ANDERSON JANUARIO DE SOUZA | 7.820,32 “5 §
Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 925 13/10/2014 13/10/2014 12.361.0120.2166.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LTDA 1.500,00 §_ Q
Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 926 13/10/2014 13/10/2014 12.361.0120.2166.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LTDA 1.500,00 % g
Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 927 13/10/2014 13/10/2014 12.361.0120.2166.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LTDA 1.500,00 % (é
Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 928 13/10/2014 13/10/2014 12.361.0120.2166.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LTDA 1.800,00 S; @
Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 929 13/10/2014 13/10/2014 12.361.0120.2166.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LTDA 1.744,00 % %
Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 930 13/10/2014 13/10/2014 12.361.0120.2166.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LTDA 2.010,00 % é
Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 932 13/10/2014 13/10/2014 12.361.0120.2166.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LTDA 2.150,00 : E
Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 931 13/10/2014 13/10/2014 12.361.0120.2166.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LTDA 4.424,00 % (z:
Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 947 28/10/2014 05/11/2014 12.361.0120.2166.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LTDA 150,00 % :;
Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 946 28/10/2014 29/10/2014 12.361.0120.2166.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LTDA 197,00 § &
Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 948 28/10/2014 05/11/2014 12.361.0120.2166.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LTDA 640,00 'CB:‘L %
Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 977 05/11/2014 05/11/2014 12.361.0120.2166.0000 |AUTO MECANICA CARUARU LTDA 150,00 _é 8
Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 978 05/11/2014 05/11/2014 12.361.0120.2166.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LTDA 150,00 °
Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 979 05/11/2014 05/11/2014 12.361.0120.2166.0000 |AUTO MECANICA CARUARU LTDA 150,00
Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 976 05/11/2014 15/12/2014 12.361.0120.2166.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LTDA 150,00
Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 980 05/11/2014 05/11/2014 12.361.0120.2166.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LTDA 300,00
Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 1069 31/12/2014 31/12/2014 12.361.0120.2166.0000 |P. CIVIL - SEC. DE EDUC. E CULTUF 16.043,98
Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 1070 31/12/2014 31/12/2014 12.361.0120.2166.0000 | PESSOAL CIVIL - EDUCAGAO-FME 37.430,02
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12 - Educacédo 'g;
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES S
Fundeb 40% g
<
Subtotal do Fundeb 40% 400.554,97 595.152,65-

Fundeb 60% F%L
Recursos do FUNDEB - Magistério 74 02/01/2014 28/02/2014 12.361.0120.2168.0000 | PESSOAL CIVIL - EDUCAGAO 60% 1.208,34 8
Recursos do FUNDEB - Magistério 78 02/01/2014 05/02/2014 12.361.0120.2168.0000 | PESSOAL CIVIL - EDUCAGAO 60% 2.079,00 §
Recursos do FUNDEB - Magistério 7 02/01/2014 05/02/2014 12.361.0120.2168.0000 | PESSOAL CIVIL - EDUCAGCAO 60% 5.202,76 (S:-f
Recursos do FUNDEB - Magistério 79 02/01/2014 10/03/2014 12.361.0091.2171.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA S 13.938,26 E
Recursos do FUNDEB - Magistério 81 02/01/2014 05/02/2014 12.365.0120.2174.0000 | PESSOAL CIVIL - ENSINO INFANTII 16.018,20 §
Recursos do FUNDEB - Magistério 80 02/01/2014 05/02/2014 12.361.0092.2172.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS 41.351,06 %
Recursos do FUNDEB - Magistério 1011 01/12/2014 10/12/2014 12.361.0120.2168.0000 |PESSOAL CIVIL - EDUCAGAO 60% 2.714,99 %
Recursos do FUNDEB - Magistério 1019 01/12/2014 22/12/2014 12.361.0120.2168.0000 | PESSOAL CIVIL - EDUCAGAO 60% 399.268,23 %
Recursos do FUNDEB - Magistério 1071 31/12/2014 31/12/2014 12.361.0120.2168.0000 | PESSOAL CIVIL - EDUCAGAO 60% 51.168,63 g
Subtotal do Fundeb 60% 532.949,47 O,@

Outros Recursos Vinculados (Sério, Educacdo, PNATE, etc.) Ii
Impostos e Transferéncias Educagéo - MDE 662 02/07/2014 19/11/2014 12.365.0120.1022.0000 | CONSTRUTORA CIMEJATO LTDA 125.016,95
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacdo, PNATE, etc.) 0,00 125.016,9%
Subtotal da Fungdo 12 - Educagéo 1.624.801,86 1.600.353,%
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES E
Recursos Proprios g
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 176 02/01/2014 05/02/2014 04.122.0001.2053.0000 | P. CIVIL SECRETARIA DE ADMINIS 0,01 %
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 16 02/01/2014 05/02/2014 04.122.0001.2053.0000 |P. CIVIL SECRETARIA DE ADMINIS 24,13 %
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 2 02/01/2014 05/02/2014 04.122.0001.2014.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS 257,40 g
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 142 02/01/2014 02/01/2014 04.122.0001.2053.0000 | JOAO BARBOSA PRIMO 275,00 g
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 144 02/01/2014 03/01/2014 04.122.0056.2064.0000 | AMARO SOUZA DA SILVA 320,00 g
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 11 02/01/2014 05/02/2014 04.124.0060.2020.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS 335,50 8
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 173 02/01/2014 31/01/2014 04.122.0001.2053.0000 |LUZIA MARIA GUILHERME DOS SA 526,32 g
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 106 02/01/2014 31/01/2014 04.122.0001.2053.0000 | NELSON FERRAZ CARVALHO 702,00 %
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 105 02/01/2014 31/01/2014 04.122.0001.2053.0000 |ZILDE ROCHA BORBA 886,00 %
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 101 02/01/2014 31/01/2014 04.122.0001.2015.0000 | FUNDAGAO ALICE FIGUEIRA - IMI 1.000,00 E
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 35 02/01/2014 06/01/2014 04.122.0001.2014.0000 | WELLITON JOSE LINS DA SILVA 1.050,00 %
[
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 20 02/01/2014 17/02/2014 04.122.0001.2053.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 1.403,43 g
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 33 02/01/2014 05/02/2014 04.122.0056.2064.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS 2.028,16 E
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 30 02/01/2014 05/02/2014 04.122.0056.2064.0000 | PESSOAL CIVIL SECRETARIA DE FI 2.354,12 %
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 5 02/01/2014 05/02/2014 04.122.0001.2014.0000 |PESSOAL CIVIL - GABINETE DO PR 2.870,00 %
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 18 02/01/2014 14/01/2014 04.122.0001.2053.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 2.875,75 §
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 12 02/01/2014 05/02/2014 04.122.0001.2053.0000 | P. CIVIL SECRETARIA DE ADMINIS 4.219,40 'CB:‘L
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 10 02/01/2014 05/02/2014 04.124.0060.2020.0000 | PESSOAL CIVIL - CONTROLE INTEF 4.550,00 é
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 13 02/01/2014 05/02/2014 04.122.0001.2053.0000 | P. CIVIL SECRETARIA DE ADMINIS 4.672,00 °
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 31 02/01/2014 05/02/2014 04.122.0056.2064.0000 |PESSOAL CIVIL SECRETARIA DE FI 5.140,40
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 119 02/01/2014 31/01/2014 04.122.0001.2053.0000 |PAULO ROBERTO TAVARES DA SIL 6.000,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 14 02/01/2014 05/02/2014 04.122.0001.2053.0000 | P. CIVIL SECRETARIA DE ADMINIS 7.344,36
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 109 02/01/2014 03/04/2014 04.122.0056.2065.0000 | FIORILLI SOC. CIVIL LTDA 1.950,00
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 36 02/01/2014 22/01/2014 04.122.0001.1016.0000 | CONSTRUTORA CIMEJATO LTDA 28.376,95
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Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 174 02/01/2014 10/04/2014 04.122.0056.2064.0000 |J. C. CONTABILIDADE LTDA 29.000,(%_%
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 365 28/02/2014 28/04/2014 04.122.0001.2014.0000 | AMARO BENARDINO DE OLIVEIRA 350,00 % ﬁ
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 397 11/03/2014 11/03/2014 04.122.0056.2064.0000 |ESCOLA DE CONTAS PUBLICA PRC 644,00 8 2
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 435 20/03/2014 16/06/2014 04.122.0056.2065.0000 | SYSTEMA INFORMATICA COMERC 1.500,00 1.500@ ;i
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 434 20/03/2014 16/06/2014 04.126.0021.2282.0000 | SYSTEMA INFORMATICA COMERC 2.000,00 2.000,@: 8
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 449 01/04/2014 22/04/2014 04.122.0056.2064.0000 | CREMILDA MARIA LIMA DA SILVA 50,00 “5 §
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 519 02/05/2014 30/05/2014 04.122.0056.2064.0000 | EDUARDO TEIXEIRA ADVOGADOS 14.000,00 14.000,(@_ Q
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 568 13/05/2014 09/06/2014 04.122.0001.2014.0000 | JMJ ASSESSORIA E CONSULTORIA 2.900,00 § g
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 595 02/06/2014 29/12/2014 04.122.0056.2064.0000 |J A COMERCIO E SERVICOS LTDA 16.669,00 g« (é
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 596 02/06/2014 29/12/2014 04.122.0001.2053.0000 |J A COMERCIO E SERVICOS LTDA 5.650,00 12.150,d8 |
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 654 01/07/2014 01/08/2014 04.122.0056.2064.0000 | JOSE DE ANCHIETA FERREIRA DA 50,00 % %
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 717 31/07/2014 24/11/2014 04.122.0001.2053.0000 |W & R INFORMATICA LTDA - ME 58,97 g é
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 715 31/07/2014 24/11/2014 04.122.0001.2053.0000 |W & R INFORMATICA LTDA - ME 376,64 : E
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 714 31/07/2014 24/11/2014 04.122.0001.2053.0000 |W & R INFORMATICA LTDA - ME 684,90 % (z'
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 716 31/07/2014 24/11/2014 04.122.0001.2053.0000 |W & R INFORMATICA LTDA - ME 906,71 % :;
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 718 31/07/2014 24/11/2014 04.122.0001.2053.0000 W & R INFORMATICA LTDA - ME 1.404,30 § 8
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 713 31/07/2014 24/11/2014 04.122.0001.2053.0000 |W & R INFORMATICA LTDA - ME 5.677,90 'CB:‘L %
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 772 25/08/2014 25/08/2014 04.122.0001.2053.0000 | ORIGINAL EQUIPAMENTOS REPRC 480,00 _é 8
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 773 25/08/2014 25/08/2014 04.122.0001.2053.0000 | ORIGINAL EQUIPAMENTOS REPRC 1.136,00 °
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 777 25/08/2014 25/08/2014 04.122.0001.2053.0000 | ORIGINAL EQUIPAMENTOS REPRC 1.620,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 774 25/08/2014 25/08/2014 04.122.0001.2053.0000 | ORIGINAL EQUIPAMENTOS REPRC 1.977,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 792 01/09/2014 01/09/2014 04.122.0001.2053.0000 | N. B. TRANSPORTES LTDA 16.550,94 28.520,62
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 789 01/09/2014 30/09/2014 04.122.0001.2014.0000 |N.B. TRANSPORTES LTDA 21.189,60 56.505,60
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 826 02/09/2014 02/09/2014 04.122.0001.2053.0000 |EZEQUIEL FILIPE DO NASCIMENT(C 587,00
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Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 871 25/09/2014 19/11/2014 04.122.0001.2014.0000 | ANDERSON JANUARIO DE SOUZA | 1.633,27 %
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 872 25/09/2014 19/11/2014 04.122.0056.2064.0000 | ANDERSON JANUARIO DE SOUZA | 9.225,37 %
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 868 25/09/2014 19/11/2014 04.122.0001.2053.0000 | ANDERSON JANUARIO DE SOUZA | 9.405,37 g
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 875 26/09/2014 24/11/2014 04.122.0001.2053.0000 | DANIEL RODRIGUES CORDEIRO ElI 4.531,31 g
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 886 30/09/2014 29/10/2014 04.122.0001.2053.0000 | JOSE VICENTE DA SILVA 180,00 g
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 891 30/09/2014 08/10/2014 04.122.0056.2064.0000 | REGINALDO MURILO A. DA S. JUNI 200,00 8
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 896 30/09/2014 31/10/2014 04.122.0056.2064.0000 | IONEIDE MARIA ARAUJO 6.600,00 16.500,@
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 914 02/10/2014 05/11/2014 04.122.0056.2064.0000 | PESSOAL CIVIL SECRETARIA DE FI 6.728,24 %
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 963 03/11/2014 05/11/2014 04.122.0001.2014.0000 |PESSOAL CIVIL F.M.A.S - CONDICA 49,32 %
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 962 03/11/2014 04/12/2014 04.122.0001.2014.0000 |PESSOAL CIVIL F.M.A.S - CONDICA 724,00 E
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 974 03/11/2014 28/11/2014 04.122.0001.2053.0000 | DIAS ASSESSORIA E CONS. EMP. L” 2.348,00 18.788,%
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1024 01/12/2014 31/12/2014 04.122.0001.2014.0000 | EDMILSON MANOEL DA SILVA 492,00 g
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1023 01/12/2014 31/12/2014 04.122.0001.2014.0000 | LUCIANO PEDRO DA SILVA 492,00 E
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1032 01/12/2014 24/12/2014 04.122.0001.2053.0000 |FERREIRA COSTA & CIALTDA 641,30 %
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1034 01/12/2014 01/12/2014 04.122.0056.2064.0000 | MARIA DO CARMO DE ALMEIDA L 724,00 %
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1027 01/12/2014 31/12/2014 04.122.0001.2017.0000 |PAULO ANDRESSON CAETANO 1.200,00 §
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1017 01/12/2014 04/12/2014 04.122.0001.2053.0000 | P. CIVIL SECRETARIA DE ADMINIS 1.498,96 'CB:‘L
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1014 01/12/2014 04/12/2014 04.122.0001.2053.0000 | P. CIVIL SECRETARIA DE ADMINIS 1.986,72 é
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1035 01/12/2014 15/12/2014 04.131.0001.2018.0000 |PEDROSA DESING & ASSESSORIA 5.000,00 °
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1010 01/12/2014 04/12/2014 04.122.0056.2064.0000 | PESSOAL CIVIL SECRETARIA DE FI 14.419,78
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1015 01/12/2014 10/12/2014 04.122.0001.2014.0000 |PESSOAL CIVIL - GABINETE DO PR 16.500,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1040 10/12/2014 10/12/2014 04.122.0001.2053.0000 |JOSE ANTONIO DA SILVA FRAGA 150,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1052 22/12/2014 22/12/2014 04.122.0001.2053.0000 | JOSE ANTONIO DA SILVA FRAGA 300,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1065 31/12/2014 31/12/2014 04.122.0001.2014.0000 | PESSOAL CIVIL - GABINETE DO PR 123,30
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ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO T(
TRIBUNAL DE CONTAS '
A z
PREFEI]’URA MUNICIPAL DE CORTES . i Dezembro/2014 %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q
i
5 Classificacéo VALORES 'éj
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagéo funcional Credor Q
programatica Processado Nao Processad(ﬁ
04 - Administracdo -'g;
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES ?
Recursos Proprios _g_
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1059 31/12/2014 31/12/2014 04.122.0056.2064.0000 | VALDEMIRO DE LIRA SILVA FILHC 350,00 s
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1082 31/12/2014 31/12/2014 04.122.0001.2015.0000 | FUNDACAO ALICE FIGUEIRA - IMI 500,00 §
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1058 31/12/2014 31/12/2014 04.122.0001.2053.0000 |SANDRELLY LIMA DA SILVA 675,00 8
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1061 31/12/2014 31/12/2014 04.122.0056.2064.0000 | PESSOAL CIVIL SECRETARIA DE FI 2.354,12 g
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1062 31/12/2014 31/12/2014 04.122.0056.2064.0000 | PESSOAL CIVIL SECRETARIA DE FI 3.330,40 g
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1081 31/12/2014 31/12/2014 04.122.0001.2014.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA S 3.382,50 8
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1064 31/12/2014 31/12/2014 04.122.0001.2014.0000 |PESSOAL CIVIL - GABINETE DO PR 4.500,00 g
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1063 31/12/2014 31/12/2014 04.122.0001.2014.0000 |PESSOAL CIVIL - GABINETE DO PR 4.585,33 %
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1073 31/12/2014 31/12/2014 04.122.0001.2014.0000 |PESSOAL CIVIL - GABINETE DO PR 12.097,34 %«
Subtotal do Recursos Proprios 262.224,57 209.291,%
Subtotal da Fungdo 04 - Administracéo 262.224,57 209.291 g
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ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO T(
=% TRIBUNAL DE CONTAS '
S
A =8
PREFEI]’URA MUNICIPAL DE CORTES . i Dezembro/2014 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO 2|3
N
Classificacéo VALORES 'g g
FUNCAO NEOP Data emissio | Data liquidago funcional Credor g8
programatica Processado Néao Processad(ﬁ Ey_
08 - Assisténcia Social -g; g
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL E §
Recursos Proprios _g_-g
Recursos Transferidos pelo FNAS 4062 31/12/2014 31/12/2014 08.244.0080.2026.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENC 150,00 s 5
Recursos Transferidos pelo FNAS 4064 31/12/2014 31/12/2014 08.244.0080.2026.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENC 163,96 % ﬁ
Recursos Transferidos pelo FNAS 4068 31/12/2014 31/12/2014 08.244.0080.2026.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENC 315,79 8 2
Recursos Transferidos pelo FNAS 4124 31/12/2014 31/12/2014 08.244.0080.2094.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENC 392,00 g ;i
Recursos Transferidos pelo FNAS 4106 31/12/2014 31/12/2014 08.244.0080.2044.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENC 500,00 g 8
Recursos Transferidos pelo FNAS 4036 31/12/2014 31/12/2014 08.244.0080.1263.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENC 557,44 ‘g §
Recursos Transferidos pelo FNAS 4070 31/12/2014 31/12/2014 08.244.0080.2026.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENC 644,00 §_ Q
Recursos Transferidos pelo FNAS 4114 31/12/2014 31/12/2014 08.244.0080.2050.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENC 750,00 % g
Recursos Transferidos pelo FNAS 4112 31/12/2014 31/12/2014 08.244.0080.2050.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENC 1.000,00 % (é
Recursos Transferidos pelo FNAS 4100 31/12/2014 31/12/2014 08.244.0080.2039.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENC 1.100,00 E 4
Recursos Transferidos pelo FNAS 4143 31/12/2014 31/12/2014 08.272.0092.2193.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENC 1.238,33 % %
Recursos Transferidos pelo FNAS 4050 31/12/2014 31/12/2014 08.244.0080.2026.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENC 1.505,45 g é
Recursos Transferidos pelo FNAS 4004 31/12/2014 31/12/2014 08.241.0081.2281.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENC 2.100,00 : E
Recursos Transferidos pelo FNAS 4044 31/12/2014 31/12/2014 08.244.0080.2026.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENC 2.530,00 % é:
Recursos Transferidos pelo FNAS 4118 31/12/2014 31/12/2014 08.244.0080.2094.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENC 2.761,62 % :;
Recursos Transferidos pelo FNAS 4056 31/12/2014 31/12/2014 08.244.0080.2026.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENC 3.376,00 § 8
Recursos Transferidos pelo FNAS 4140 31/12/2014 31/12/2014 08.271.0091.2192.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENC 3.883,90 'CB:‘L %
Recursos Transferidos pelo FNAS 4058 31/12/2014 31/12/2014 08.244.0080.2026.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENC 5.256,00 é 8
Recursos Transferidos pelo FNAS 4134 31/12/2014 31/12/2014 08.244.0080.2242.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENC 6.072,00 °
Recursos Transferidos pelo FNAS 4054 31/12/2014 31/12/2014 08.244.0080.2026.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENC 7.000,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 4030 31/12/2014 31/12/2014 08.244.0080.1115.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENC 7.295,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 4141 31/12/2014 31/12/2014 08.271.0091.2192.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENC 11.269,36
Recursos Transferidos pelo FNAS 4094 31/12/2014 31/12/2014 08.244.0080.2037.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENC 16.102,64
Recursos Transferidos pelo FNAS 4040 31/12/2014 31/12/2014 08.244.0080.2026.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENC 29.904,91




ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO T(
TRIBUNAL DE CONTAS '
A z
PREFEI]’URA MUNICIPAL DE CORTES . i Dezembro/2014 %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q
al
) Classificagdo VALORES -éj
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagéo funcional Credor Q
programatica Processado Nao Processad(ﬁ
08 - Assisténcia Social _.g;
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL ?
Recursos Proprios _g_
Recursos Transferidos pelo FNAS 4122 31/12/2014 31/12/2014 08.244.0080.2094.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENC 34.752,00 s
Recursos Transferidos pelo FNAS 4120 31/12/2014 31/12/2014 08.244.0080.2094.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENC 53.230,73 %
Recursos Transferidos pelo FNAS 4092 31/12/2014 31/12/2014 08.244.0080.2037.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENC 70.164,30 8
Recursos Transferidos pelo FNAS 4060 31/12/2014 31/12/2014 08.244.0080.2026.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENC 1.950,
Recursos Transferidos pelo FNAS 4090 31/12/2014 31/12/2014 08.244.0080.2035.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENC 700,00 3.500,@:
Recursos Transferidos pelo FNAS 4102 31/12/2014 31/12/2014 08.244.0080.2039.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENC 7.656,00 3.924,8
Recursos Transferidos pelo FNAS 4086 31/12/2014 31/12/2014 08.244.0080.2028.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENC 3.908,00 6.114,@
Subtotal do Recursos Proprios 276.279,43 15.488, %
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES

8J000TOVPPOE-60Ve-0oY-L20v-875284Tq onfpiEh

SOLNVS SOd V1SILVd SOTHVYD ISOr 'SOLNVYS SOd OA1VAINID 3SOr :Jod ajusw el b1 opeussy 0juswnaoq



ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO T(
=% TRIBUNAL DE CONTAS '
S
A =8
PREFEI]’URA MUNICIPAL DE CORTES . i Dezembro/2014 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO 2|3
N
Classificacéo VALORES 'g g
FUNCAO NEOP Data emissio | Data liquidago funcional Credor g8
programatica Processado Néao Processad(ﬁ Ey_
08 - Assisténcia Social -'g; g
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES g §
Recursos Proprios % %
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 93 02/01/2014 10/02/2014 08.244.0004.2183.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA S 1.307,74 %é
Recursos Transferidos pelo FNAS 136 02/01/2014 02/01/2014 08.244.0004.2183.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 14,53 % ﬁ
Recursos Transferidos pelo FNAS 172 02/01/2014 31/01/2014 08.244.0004.2183.0000 |BANCO DO BRASIL S.A. 21,90 8 2
Recursos Transferidos pelo FNAS 170 02/01/2014 29/01/2014 08.122.0080.2021.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 61,67 g E
Recursos Transferidos pelo FNAS 133 02/01/2014 28/02/2014 08.244.0004.2183.0000 | ROSILENE MENDES DA SILVA 1.000,00 g 8
Recursos Transferidos pelo FNAS 343 20/02/2014 20/03/2014 08.122.0080.2021.0000 | MARIA HELENA DO CARMO TENEL 1.448,00 “5 §
Recursos Transferidos pelo FNAS 342 20/02/2014 20/03/2014 08.122.0080.2021.0000 | MONICA PEREIRA DA SILVA 1.448,00 §_ Q
Recursos Transferidos pelo FNAS 344 20/02/2014 20/03/2014 08.122.0080.2021.0000 | IANNE CAROLINE SILVA PONTES 1.770,00 % g
Recursos Transferidos pelo FNAS 346 20/02/2014 20/03/2014 08.122.0080.2021.0000 |JOYCE REGINA COSTA MELO 1.770,00 g« (é
Recursos Transferidos pelo FNAS 345 20/02/2014 20/03/2014 08.122.0080.2021.0000 | ADENISE MARIA DO NASCIMENTC 2.172,00 2R
Recursos Transferidos pelo FNAS 534 02/05/2014 30/05/2014 08.122.0080.2021.0000 | JASIELMA MICHELI VELOSO MOU¥ 4.200,00 1.400, B %
Recursos Transferidos pelo FNAS 535 02/05/2014 30/05/2014 08.122.0080.2021.0000 | MARIA DE FATIMA COSTA MELO 5.400,00 1.800, S é
Recursos Transferidos pelo FNAS 578 23/05/2014 27/05/2014 08.244.0004.2183.0000 | ANALIEL FRANCISCO NERES 200,00 : E
Recursos Transferidos pelo FNAS 581 26/05/2014 02/10/2014 08.244.0080.1010.0000 | ANDERSON JANUARIO DE SOUZA | 13.118,00 1.395,(% é:
Recursos Transferidos pelo FNAS 589 30/05/2014 02/10/2014 08.122.0080.2021.0000 | ANDERSON JANUARIO DE SOUZA | 2.686,30 % :;
Recursos Transferidos pelo FNAS 587 30/05/2014 30/05/2014 08.122.0080.2021.0000 | ANDERSON JANUARIO DE SOUZA | 2.903,00 § 8
Recursos Transferidos pelo FNAS 590 30/05/2014 02/10/2014 08.122.0080.2021.0000 | ANDERSON JANUARIO DE SOUZA | 815,00 415,(% %
Recursos Transferidos pelo FNAS 597 02/06/2014 03/06/2014 08.244.0004.2183.0000 | CLAUDEMIR BATISTA DA SILVA 100,00 700, 8
Recursos Transferidos pelo FNAS 616 13/06/2014 30/06/2014 08.122.0080.2021.0000 | TAMYRIS FELIX DE MELO 4.200,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 719 31/07/2014 29/08/2014 08.244.0004.2183.0000 |EDER CAVALCANTE CHAGAS 100,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 788 01/09/2014 01/09/2014 08.122.0080.2021.0000 |N. B. TRANSPORTES LTDA 14.557,04 30.947,84
Recursos Transferidos pelo FNAS 790 01/09/2014 30/09/2014 08.244.0004.2183.0000 |N. B. TRANSPORTES LTDA 6.265,77 38.757,12
Recursos Transferidos pelo FNAS 833 04/09/2014 20/09/2014 08.122.0080.2021.0000 | AMARA MARIA DA SILVA 7.500,00 1.083,39
Recursos Transferidos pelo FNAS 834 05/09/2014 30/09/2014 08.122.0080.2021.0000 | BRUNO MIRANDA DE BARROS 1.575,00 1.050,00




ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO T(
TRIBUNAL DE CONTAS '
T

z 2
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES b bro/2014 % Q
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO ezembro HE!
2>
_ Classificacdo VALORES g g
FUNCAO NEOP Data emissio | Data liquidago funcional Credor o8
programatica Processado Nao Processad(ﬁ o
=12
08 - Assisténcia Social _.c% 5
— 3
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES E o]
Recursos Proprios _g_%
Recursos Transferidos pelo FNAS 892 30/09/2014 14/11/2014 08.244.0004.2183.0000 | ANDREZA RHAFAELE BEZERRA Dt 200,00 s 55
2o
Recursos Transferidos pelo FNAS 912 01/10/2014 20/10/2014 08.122.0080.2021.0000 | MARIA RONIGRESE ARCENIO 900,00 gg g
Recursos Transferidos pelo FNAS 911 01/10/2014 02/10/2014 08.122.0080.2021.0000 |JOANNA GABRIELA LIRA LOPES 1.800,00 8 2
Recursos Transferidos pelo FNAS 913 02/10/2014 02/10/2014 08.122.0080.2021.0000 | LUCINAIDE ALVES SILVA NASCIM 960,00 g ;i
Recursos Transferidos pelo FNAS 936 16/10/2014 31/12/2014 08.244.0080.1010.0000 |J. BOSCO LEITE LTDA 7.254,00 g 8
Recursos Transferidos pelo FNAS 937 20/10/2014 20/10/2014 08.122.0080.2021.0000 | LUCINAIDE ALVES SILVA NASCIM 840,00 %’ §

Qo
Recursos Transferidos pelo FNAS 967 03/11/2014 28/11/2014 08.122.0080.2021.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 844,38 §_ Q
. z
Recursos Transferidos pelo FNAS 970 03/11/2014 20/11/2014 08.122.0080.2021.0000 | VALDENIO PINHEIRO DOS SANTOS 1.575,00 % 5'
. ; %]
Recursos Transferidos pelo FNAS 1033 01/12/2014 01/12/2014 08.122.0080.2021.0000 |JEZICA PATRICIA DAS NEVES 450,00 % 5
Recursos Transferidos pelo FNAS 1045 15/12/2014 15/12/2014 08.122.0080.2021.0000 | A RODRIGUES FILHO 382,56 2 A
- R0
Recursos Transferidos pelo FNAS 1044 15/12/2014 19/12/2014 08.122.0080.2021.0000 | CLAQUETE PRODUCOES LTDA ME 17.218,56 14.265,(@ %
Q|
Recursos Transferidos pelo FNAS 1056 26/12/2014 26/12/2014 08.243.0083.2182.0000 | LUCINAIDE ALVES DA SILVA NAS( 125,00 g 8
) Nw
Subtotal do Recursos Préprios 107.183,45 91.813,4§‘ Zf'
Subtotal da Fungéo 08 - Assisténcia Social 383.462,88 107,301,z§£
8 0
8 3

<4
24
Sz
53
80
Qn

@




ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO T(
TRIBUNAL DE CONTAS '

A z

PREFEI]’URA MUNICIPAL DE CORTES . i Dezembro/2014 %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q

i

-~ Classificacéo VALORES 'éj

FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagéo funcional Credor Q

programatica Processado Nao Processad(ﬁ

09 - Previdéncia Social -'g;
INSTITUTO DE PREV. DE CORTES -CORTES-PREV S
Outros Recursos Vinculados (Séario, Educacdo, PNATE, etc.) _g_
Recursos de Contribuigdes para o RPPS (Patronal, servidores e comp. fi | 2754 31/12/2014 31/12/2014 09.272.0092.2187.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS 50,00 s
Recursos de ContribuicBes para o RPPS (Patronal, servidores e comp. fi | 2786 31/12/2014 31/12/2014 09.272.0092.2187.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS 135,00 %
Recursos de Contribuigdes para o RPPS (Patronal, servidores e comp. fi | 2768 31/12/2014 31/12/2014 09.272.0092.2187.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS 1.950,00 8
Recursos de Contribuicdes para o RPPS (Patronal, servidores e comp. fi | 2738 31/12/2014 31/12/2014 09.272.0092.2187.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS 3.848,00 g
Recursos de Contribuigdes para o RPPS (Patronal, servidores e comp. fi | 2766 31/12/2014 31/12/2014 09.272.0092.2187.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS 7.050,00 g
Recursos de Contribuicdes para o RPPS (Patronal, servidores e comp. fi | 2794 31/12/2014 31/12/2014 09.272.0092.2188.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS 10.189,59 8
Recursos de Contribuigdes para o RPPS (Patronal, servidores e comp. fi | 2780 31/12/2014 31/12/2014 09.272.0092.2187.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS 21.000,00 g
Recursos de ContribuigBes para o RPPS (Patronal, servidores e comp. fi | 2792 31/12/2014 31/12/2014 09.272.0092.2188.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS 30.367,26 %
Recursos de Contribuigdes para o RPPS (Patronal, servidores e comp. fi | 2790 31/12/2014 31/12/2014 09.272.0092.2188.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS 213.922,08 %«
Recursos de Contribuicdes para o RPPS (Patronal, servidores e comp. fi | 2770 31/12/2014 31/12/2014 09.272.0092.2187.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS 3.200,00 20.400,%
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) 291.711,93 20.400,@

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES §
Recursos Proprios %
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 50 02/01/2014 05/02/2014 09.272.0001.2232.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS 5.418,50 :
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 49 02/01/2014 10/02/2014 09.271.0091.2233.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA S 7.961,74 cloo
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1079 31/12/2014 31/12/2014 09.271.0091.2233.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA S 2.382,71 g
Subtotal do Recursos Préprios 15.762,95 0,@

Subtotal da Fungdo 09 - Previdéncia Social 307.474,88 20.400,0%
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES D bro/2014
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO ezemoro
Classificacéo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processad
13 - Cultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES
Recursos Proprios
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 606 06/06/2014 06/06/2014 13.392.0181.2155.0000 | NOX EVENTOS SERVICOS E TERCE 7.550,00
Subtotal do Recursos Proprios 7.550,00 0,
Subtotal da Fungdo 13 - Cultura 7.550,00 0,
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ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO T(
=% TRIBUNAL DE CONTAS '
S
A z
PREFEI]’URA MUNICIPAL DE CORTES . i Dezembro/2014 %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q
i
) Classificagdo VALORES -éj
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagéo funcional Credor Q
programatica Processado Nao Processad(ﬁ
15 - Urbanismo -g;
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES E
Recursos Proprios g
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 51 02/01/2014 29/01/2014 15.452.0001.2067.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 1.119,05 %
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 47 02/01/2014 28/02/2014 15.452.0001.2067.0000 |P.CIVIL - SEC. DE OBRAST. S. URB 1.947,36 %
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 53 02/01/2014 29/01/2014 15.452.0170.2070.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 8.786,76 g
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 52 02/01/2014 29/01/2014 15.452.0001.2067.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 27.220,48 g
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 238 20/01/2014 27/02/2014 15.452.0001.2067.0000 | M. D. COMBUSTIVEIS LTDA 397,26 g
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 236 20/01/2014 27/02/2014 15.452.0001.2067.0000 | M. D. COMBUSTIVEIS LTDA 617,96 8
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 237 20/01/2014 11/03/2014 15.452.0001.2067.0000 | M. D. COMBUSTIVEIS LTDA 838,66 g
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 234 20/01/2014 25/02/2014 15.452.0001.2067.0000 | M. D. COMBUSTIVEIS LTDA 9.900,24 %
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 232 20/01/2014 25/02/2014 15.452.0001.2067.0000 | M. D. COMBUSTIVEIS LTDA 10.070,92 %
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 233 20/01/2014 25/02/2014 15.452.0001.2067.0000 | M. D. COMBUSTIVEIS LTDA 11.721,02 g;
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 253 27/01/2014 27/01/2014 15.452.0001.2067.0000 | PAULO FELIX DOS SANTOS-EI 85,00 %
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 275 31/01/2014 31/01/2014 15.452.0001.2067.0000 | ALBERTINO NASCIMENTO DA SIL\ 1.600,00 g
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 276 31/01/2014 31/01/2014 15.452.0001.2067.0000 | ROBERTO GRIJO FERRAZ 3.000,00 E
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 278 03/02/2014 25/03/2014 15.452.0001.2067.0000 | ISMAEL JOSE DA SILVA 160,00 %
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 286 03/02/2014 05/02/2014 15.452.0202.2068.0000 |P. CIVIL - SEC. DE OBRAS T. S. URB 7.032,05 %
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 297 03/02/2014 10/03/2014 15.452.0001.2067.0000 | AGAO X CONSTRUTORA LTDA-ME 40.000,00 §
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 364 28/02/2014 31/03/2014 15.452.0202.2068.0000 | N. B. TRANSPORTES LTDA 9.375,43 21.456,8’%
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 442 27/03/2014 27/03/2014 15.452.0202.2068.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LTDA 404,20 _é
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 492 30/04/2014 30/04/2014 15.451.0280.1026.0000 | ESPOLIO MANOEL RAMOS DE ALN 1.949,00 °
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 493 30/04/2014 30/04/2014 15.451.0280.1026.0000 | JOSE NAPOLEAO BRITO BARBOSA 3.660,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 491 30/04/2014 30/04/2014 15.451.0280.1026.0000 | ESPOLIO SEVERINO FERNANDO M| 3.704,38
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 646 01/07/2014 30/07/2014 15.452.0001.2067.0000 | JOSE OZORIO MEDEIROS DOS SAN 160,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 652 01/07/2014 05/11/2014 15.452.0001.2067.0000 |P. CIVIL - SEC. DE OBRAS T. S. URB 36.431,46
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 683 29/07/2014 23/09/2014 15.451.0150.1029.0000 | CONSTRUTORA ABIDA LTDA -ME 24.064,95
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO T(
=% TRIBUNAL DE CONTAS '
S
A =8
PREFEI]’URA MUNICIPAL DE CORTES . i Dezembro/2014 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO 2|3
N
Classificacéo VALORES 'g g
FUNCAO NEOP Data emissio | Data liquidago funcional Credor g8
programatica Processado Néao Processad(ﬁ Ey_
15 - Urbanismo -'g; g
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES g §
Recursos Proprios _g_-g
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 684 29/07/2014 15.451.0151.1030.0000 | CONSTRUTORA ABIDA LTDA -ME 29.859,% 5
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 695 31/07/2014 31/07/2014 15.452.0001.2067.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 452,41 g‘g ﬁ
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 701 31/07/2014 30/08/2014 15.452.0001.2067.0000 |W & R INFORMATICA LTDA - ME 6.279,74 8 2
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 804 01/09/2014 01/09/2014 15.452.0202.1034.0000 | DOGIVAL CARIAS DA SILVA 450,00 g E
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 781 01/09/2014 29/09/2014 15.452.0001.2067.0000 | ITAMAR ALVES DA SILVA 1.130,00 g 8
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 803 01/09/2014 30/09/2014 15.452.0170.2070.0000 | AILTON JOSE DA SILVA 1.800,00 1-800% §
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 791 01/09/2014 01/09/2014 15.452.0202.2068.0000 | N. B. TRANSPORTES LTDA 23.311,88 52.451,7%_ Q
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 838 05/09/2014 28/10/2014 15.452.0001.2067.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LTDA 530,00 % g
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 870 25/09/2014 19/11/2014 15.452.0001.2067.0000 | ANDERSON JANUARIO DE SOUZA | 3.429,73 g« (é
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 877 26/09/2014 24/11/2014 15.452.0001.2067.0000 | DANIEL RODRIGUES CORDEIRO ElI 23.307,40 2 @
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 899 30/09/2014 30/09/2014 15.452.0001.2067.0000 | JOSE OZORIO MEDEIROS DOS SAN 80,00 % %
Q|
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 909 01/10/2014 10/11/2014 15.452.0001.2067.0000 |P. CIVIL SEC. DE OBRAS T.S.URBA" 6.792,56 § 8
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 908 01/10/2014 10/11/2014 15.452.0202.2068.0000 | P. CIVIL SEC. DE OBRAS T.S.URBA" 29.282,79 : E
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 933 13/10/2014 13/10/2014 15.452.0001.2067.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LTDA 729,99 % (5:
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 945 28/10/2014 28/10/2014 15.452.0001.2067.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LTDA 383,00 % :;
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 965 03/11/2014 28/11/2014 15.452.0150.2071.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 112,78 § 3
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 966 03/11/2014 28/11/2014 15.452.0170.2070.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 43.767,29 'CB:‘L %
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1006 28/11/2014 28/11/2014 15.452.0001.2067.0000 | SEVERINA MARIA DA SILVA 724,00 é ?
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1009 01/12/2014 04/12/2014 15.452.0001.2067.0000 |P. CIVIL - SEC. DE OBRAS T. S. URB 8.692,00 °
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1066 31/12/2014 31/12/2014 15.452.0170.2070.0000 |P. CIVIL - SEC. DE OBRAST. S. URB 3.547,60
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1068 31/12/2014 31/12/2014 15.452.0001.2067.0000 |P. CIVIL - SEC. DE OBRAS T. S. URB 4.525,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1067 31/12/2014 31/12/2014 15.452.0170.2070.0000 |P. CIVIL - SEC. DE OBRAST. S. URB 9.392,96
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1074 31/12/2014 31/12/2014 15.452.0202.2068.0000 |P. CIVIL - SEC. DE OBRAS T. S. URB 28.558,79




=
; ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO T(
= TRIBUNAL DE CONTAS '
e s
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES D bro/2014
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO ezemoro
Classificacéo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processad
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES
Recursos Proprios
Subtotal do Recursos Proprios 377.461,15 129.633,
Subtotal da Fungdo 15 - Urbanismo 377.461,15 129.633,
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ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO T(
TRIBUNAL DE CONTAS '
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES b bro/2014
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO ezembro
Classificacéo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processad
18 - Gestdo Ambiental
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES
Recursos Proprios
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 84 02/01/2014 05/02/2014 18.541.0180.2176.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS 291,50
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 82 02/01/2014 05/02/2014 18.541.0180.2176.0000 | P. CIVIL SECRETARIA DE MEIO AM 2.650,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 289 03/02/2014 12/03/2014 18.541.0180.2176.0000 | SERGIO HENRIQUE RODRIGUES D# 350,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 515 02/05/2014 30/05/2014 18.541.0180.2176.0000 | P. CIVIL SECRETARIA DE MEIO AM 1.448,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 964 03/11/2014 28/11/2014 18.541.0180.2176.0000 | IVANILDO BERNARDINO DE AMOF 500,00 5.000,0¢
Subtotal do Recursos Préprios 5.239,50 5.000,
Subtotal da Fungdo 18 - Gestdo Ambiental 5.239,50 5.000,
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO T(
TRIBUNAL DE CONTAS '
i s,
z g
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES b bro/2014 % Q
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO ezembro HE!
5>
Classificacéo VALORES @ Q
FUNCAO NEOP Data emissio | Data liquidago funcional Credor o8
programatica Processado Nao Processad(ﬁ o
=12
20 - Agricultura -'% g
— 3
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES E o]
Recursos Proprios _g_%
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 112 02/01/2014 31/01/2014 20.606.0200.2073.0000 | EROMIR MOURA BORBA 633,00 s ES
2o
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 189 07/01/2014 06/03/2014 20.606.0200.2073.0000 | NEY BORGES DE B. LIMA 500,00 gg g
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 242 20/01/2014 11/03/2014 20.606.0200.2073.0000 | M. D. COMBUSTIVEIS LTDA 662,10 8 2
4 <
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 241 20/01/2014 25/02/2014 20.606.0200.2073.0000 | M. D. COMBUSTIVEIS LTDA 5.170,41 g r:z
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 451 02/04/2014 15/05/2014 20.606.0200.2073.0000 | CARLOS ANDRE DA SILVA 1.538,00 g 8
. o |9
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 594 02/06/2014 29/12/2014 20.606.0200.2073.0000 |J A COMERCIO E SERVICOS LTDA 1.005,00 8 8
Qo
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 630 27/06/2014 27/06/2014 20.606.0200.1056.0000 | DIVEPE DISTRIBUIDORA DE VEICL 181.000,00 §_ Q
. z
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 869 25/09/2014 19/11/2014 20.606.0200.2073.0000 | ANDERSON JANUARIO DE SOUZA | 4.376,62 % 5‘
%]
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 876 26/09/2014 24/11/2014 20.606.0200.2073.0000 | DANIEL RODRIGUES CORDEIRO El 4.610,35 % 5
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 910 01/10/2014 03/10/2014 20.606.0200.2073.0000 | PESSOAL CIVIL - SECRETARIA DE , 4.672,00 2 @
. R0
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 973 03/11/2014 20.606.0200.2073.0000 | CARLOS ANDRE DA SILVA 1.538, %
. —
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 972 03/11/2014 20.606.0200.2073.0000 | EDCLECIO SILVA DO NASCIMENT( 1.538, 8
N
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 971 03/11/2014 20.606.0200.2073.0000 | GERCINO VICENTE DA SILVA FILH 1.538, E
d
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1012 01/12/2014 31/12/2014 20.606.0200.2073.0000 |DAYSY DE OLIVEIRA SILVA 600,00 6.600,08 |\
Q
1>
Subtotal do Recursos Préprios 204.767,48 11.214,08 8
)
Subtotal da Fungdo 20 - Agricultura 204.767,48 11.214,(% g
=5
80
Qn
@




ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO T(
=% TRIBUNAL DE CONTAS '
S
A =8
PREFEI]’URA MUNICIPAL DE CORTES . i Dezembro/2014 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO 2|3
N
Classificacéo VALORES 'g g
FUNCAO NEOP Data emissio | Data liquidago funcional Credor g8
programatica Processado Nao Processad(ﬁ Ey_
23 - Comércio e Servicos -'g; g
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES E §
Recursos Proprios _g_%
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 368 28/02/2014 28/02/2014 23.695.0181.2084.0000 | WILRHOBSON LOPES DE MENDON 500,00 S é
Recursos Ordinarios — (Néo vinculados) 370 28/02/2014 28/02/2014 | 23.695.0181.2084.0000 |LAETE BIBIANO DA SILVA JUNIOR 700,00 % ﬁ
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 371 28/02/2014 28/02/2014 23.695.0181.2084.0000 | IBERALDO FERREIRA DA SILVA 1.500,00 8 2
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 367 28/02/2014 28/02/2014 23.695.0181.2084.0000 | WILLIAM JEFERSON SATURNINO C 3.000,00 g E
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 369 28/02/2014 28/02/2014 23.695.0181.2084.0000 | GLAUCE MARIA NEVES DE BARRC 8.000,00 g 8
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 615 12/06/2014 20/11/2014 | 23.695.0181.2085.0000 |AILTON COSTA BARBOSA ME 14-000% §
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 614 12/06/2014 23.695.0181.2085.0000 |C.P. DE ALMEIDA EVENTOS E SER’ 38.000,(@_ %
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 617 18/06/2014 20/06/2014 23.695.0181.2085.0000 | SANTOS PRODUGOES E EVENTOS | 20-000,@ 3
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 969 03/11/2014 28/11/2014 23.122.0230.2081.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 310,27 g« (é
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1028 01/12/2014 05/12/2014 23.695.0181.2085.0000 |FERREIRA COSTA & CIA LTDA 456,00 2 @
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1021 01/12/2014 31/12/2014 23.695.0181.2085.0000 | VALDECI LAURINDO DA SILVA 492,00 % %
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1022 01/12/2014 31/12/2014 23.695.0181.2085.0000 | JOSE NIVALDO DE LIMA 492,00 g é
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1020 01/12/2014 31/12/2014 23.695.0181.2085.0000 | ERIVALDO DA SILVA CIPRIANO 492,00 : E
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1031 01/12/2014 05/12/2014 23.695.0181.2085.0000 | FERREIRA COSTA & CIA LTDA 2.219,90 % é:
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1030 01/12/2014 05/12/2014 23.695.0181.2085.0000 |FERREIRA COSTA & CIA LTDA 3.909,30 % :;
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1029 01/12/2014 05/12/2014 23.695.0181.2085.0000 |JAQUELINE ALMEIDA DE MELO 6.300,00 § 8
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1037 05/12/2014 05/12/2014 23.695.0181.2085.0000 | GILBERTO MOTA RAMOS JUNIOR 5.000,00 'CB:‘L %
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1043 11/12/2014 24/12/2014 23.695.0181.2085.0000 | L. FRANCISCO DOS SANTOS PROM 61.500,88|3
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1042 11/12/2014 23.695.0181.2085.0000 |AILTON COSTA BARBOSA ME 66.000,0%
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 1051 19/12/2014 19/12/2014 23.695.0181.2085.0000 | SANDRELLY LIMA DA SILVA 968,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1060 31/12/2014 31/12/2014 23.122.0230.2081.0000 | P. CIVIL SEC. DE INDUSTRIA COME 4.781,33
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1077 31/12/2014 31/12/2014 23.695.0181.2085.0000 | GILBERTO MOTA RAMOS JUNIOR 5.000,00
Subtotal do Recursos Proprios 44.120,80 199.500,00




ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO T¢(
TRIBUNAL DE CONTAS !

>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES D bro/2014 %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO ezemoro 2
ad

Classificacéo VALORES @

FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidag&o funcional Credor o)

programatica Processado Nao Processad(ﬁ

o

23 - Comércio e Servigos _,%
. . «Q

Subtotal da Fungdo 23 - Comércio e Servicos 44.120,80 199.500,08
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO T(
TRIBUNAL DE CONTAS '
>
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES D bro/2014 %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO ezemoro 2
a
Classificacéo VALORES @
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidag&o funcional Credor o)
programatica Processado Nao Processad(ﬁ
o
26 - Transporte %:
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES ?
Recursos Proprios g_
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 635 30/06/2014 26.782.0151.1049.0000 | CONSTRUVAL ENGENHARIA E LO( 239.961,2
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 676 23/07/2014 18/12/2014 26.782.0151.1049.0000 | CONSTRUVAL ENGENHARIA E LO( 170.114,F
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 770 20/08/2014 23/10/2014 26.782.0151.1049.0000 | CONSTRUVAL ENGENHARIA E LO(C 326.616,(8
Subtotal do Recursos Proprios 0,00 736.691,
\J
Subtotal da Fungédo 26 - Transporte 0,00 736.691,58.
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO T(
= TRIBUNAL DE CONTAS '
e s
>
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES D bro/2014 %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO ezemoro 2
a
Classificacéo VALORES @
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidag&o funcional Credor o)
programatica Processado Nao Processad(ﬁ
o
27 - Desporto e Lazer :c%
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES ?
Recursos Proprios g_
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 444 28/03/2014 03/09/2014 27.812.0270.1054.0000 |OCTAGON EMPREENDIMENTOS L1 236.512,18
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 443 28/03/2014 19/11/2014 27.812.0270.1054.0000 | PEDROZA VASCONCELOS EMPREE 426.057,
Subtotal do Recursos Proprios 0,00 662.570,(8
Subtotal da Fungdo 27 - Desporto e Lazer 0,00 662.570,
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segunda-feira, 30 de marco de 2015

PREFEITO MUNICIPAL

CONTADOR

ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO T(
TRIBUNAL DE CONTAS '
o
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES D bro/2014 % 2
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO ezemoro HE!
=5
Classificacéo VALORES @ ﬁ
FUNCAO NEOP Data emissio | Data liquidago funcional Credor o8
programatica Processado Nao Processad(ﬁ o
=2
28 - Encargos Especiais -'c% g
— 3
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES ? o
— =@
Recursos Proprios _§_ g
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 27 02/01/2014 05/02/2014 28.846.0092.2060.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS 768,06 '5 ES
2o
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 21 02/01/2014 04/02/2014 28.846.0000.2290.0000 |FGTS 1.263,81 %L g
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 22 02/01/2014 31/01/2014 28.846.0000.2055.0000 | PASEP 7.825,08 8 2
<
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 26 02/01/2014 10/02/2014 28.846.0091.2058.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA S 12.611,62 g r}z
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 456 02/04/2014 04/04/2014 28.846.0092.2059.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS 20.221,79 g 8
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 897 30/09/2014 30/09/2014 28.846.0000.2062.0000 | MARIA SONIA DE MELO BORBA 5.599,46 %‘ §
Q.
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1057 30/12/2014 30/12/2014 28.846.0000.2290.0000 |FGTS 1.263,81 §_ Q
z
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1080 31/12/2014 31/12/2014 28.846.0091.2058.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA S 9.512,37 % 5'
. 210
Subtotal do Recursos Proprios 59.066,00 0. |5
= D
Subtotal da Fungdo 28 - Encargos Especiais 59.066,00 Odg 2
>
512
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 4.626.591,12 4.029.956,% 8
RN wm
>
£ >
89
8 3
<4
24
5z
: 80
Cortés % o




